
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного профессионального  

педагогического образования центр повышения квалификации  

специалистов «Информационно-методический центр» 

Фрунзенского района Санкт-Петербурга 

 

 

П Р И К А З  

 

 

 

 

О создании районного методического объединения  

ответственных за реализацию АООП,  

инклюзивное образование,  

образование детей с ОВЗ и инвалидов 

 

На основании проведенного анализа условий организации и осуществления 

методического сопровождения педагогических работников Фрунзенского района 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать районное методическое объединение ответственных за реализацию 

АООП, инклюзивное образование, образование детей с ОВЗ и инвалидов (далее 

районное методическое объединение). 

2. Назначить руководителем районного методического объединения методиста 

ГБУ «ИМЦ» Фрунзенского района Абикову Алену Константиновну. 

3. Разработать план работы районного методического объединения на 2020-2021 

учебный год до 07.09.2020 года 

4. Сформировать состав районного методического объединения до 07.09.2020 года 

5. Контроль за исполнением настоящего приказ оставляю за собой. 

 

 

 

27.08.2020 № 65-о/2020 


